

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99572161

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,15 RON - 890,15 RON

Descriere: 10 #Niplu alama galbena, General Fittings, FE-FE, D.1/2" - F1 40FG0061 buc 6,00 5,87 5,87 35,22 20 -RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" FI-FI 40 cm - F1 50005601 buc 5,00 20,08 20,08 100,40 30 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - F1 69000035 buc 1,00 50,84 50,84 50,84 40 #Robinet alama nichelata, cu maneta, Giacomini R910, FI-FI, D.1/2" - F1 42G91001 buc 2,00 34,03 34,03 68,06 50 -RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" FI-FI 40 cm - F1 50005601 buc 1,00 20,08 20,08 20,08 60 #RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm - C0 62543006 buc 10,00 43,28 43,28 432,80 70 #AGENT DE CURATARE CU IONI DE ARGINT, PT APARATE DE AER CONDITIONAT VISION, 1KG/FLACON - F1 47PD0084 buc 2,00 36,55 36,55 73,10 80 #AGENT DE CURATARE CU IONI DE ARGINT, PT APARATE DE AER CONDITIONAT VISION, 1KG/FLACON - F1 47PD0084 buc 3,00 36,55 36,55 109,65
